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

RASQUEIRA, LAV E GARAGEM. ÁREA Co.NSTRUíDA DE 1l0,00M' E
ÁREA DO TERRENO. DE 360,00M'. VALo.R: R$ 200.000,00

I/'v'\CJBI LIÁRI�

MENEGOTTI
WWW. imobil iariamenegotti .com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegolti.com.br

www.parcimoveis.com.br

3371-0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

. .1'

REF: 6467 TERRENo.S NO. BAIRRO. Jo.Ão. PESSo.A RUA
ASF-ALTADA No.BRE Lo.CALlZAÇÃo. M.I 73.706

VALo.R: R$ 95.000,00

REF 6480. TERRENO. NO. BAIRRO. TRÊS Rlo.S DO. SUL.
Lo.TEAMENTo. JARDIM EURo.PA ÃREA DE 360 M' (15,00M

X 24,00M)
VALo.R: R$ 110.000,00

REF: 6369: TERRENO. Co.MERClAL NO. AMIZADE. TER­
RENO. NA RUA Ro.BERTo. ZIEMANN. FRENTE DE 17,65M'.
ÃREA To.TAL DE 395,95M2. o. TERRENO. Po.SSUI UMA

CASA DE MADEIRA VALo.R: R$ 350.000,00

REF 6429 CASA NO. Jo.Ão. PESSo.A CASA DE ALVE­
NARIA Co.M ÃREA DE 170,00 M2 E o.TERRENo. Co.M
ÁREA DE 374,00 M2. SALA DE TV-ESTAR3 QUARTo.S;2
BWC;Co.PA-Co.ZINHA;CHURRASQUEIRA;LAVANDERIA;PI
so SUPERlo.R ÁREA LIVRE. VALo.R: R$ 275.000,00

REF: 6466: CASA NO. BAIRRO. VILA RAU CASA DE ALVENARIA

Co.M ÁREA Ç1E 233,00, TERRENO. Co.M ÁREA DE 546,OOM'.
(21X26l. 02 SUITES;Ol QUARTO, 1 BW So.ClAL;OlBWC;CHURRA
SQUEIRA;GARAGEM PARA 02 AUTo.MÓVEIS;CANIL;Co.PACo.ZINH
ALANDERIADEPENDENCIA EMPREGADA VALo.R: R$ 550.000,00

REF: 6439: CASA NO. AMIZADE Co.M AMPLO. TERRENO. CASA
DE ALVENARIA Co.M AREA DE 249,64 M2 E o. TERRENO. COM

AREA DE 3.795,ooM2. SUrTE Co.M CLo.SET + HIDRo. + 2
DORMITo.Rlo.S,ESTf.,RIANTAR BWC,COZINHADESPENSACo.PAGA
RAGEM PRA 2 CARRo.S,AREA DE FESTAS Co.M CHURRASQUEIRA E

BWC. VALo.R: R$ 750000,00

MUITAS OPORTUNIDADES NO WWW.IMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BR�

-CASAS:

BAIRRO jGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N 37-

02QTOS, SI., Cal, BWC, LAV.R$ 400,00
BAIRRO jGUA ESQUERDO -SOBRADO PARTE SUPERIOR

-RUA jOAO jANUARIO AIROSO, 1067 -oi SUITE,02 QTOS, SI.,
Cal, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 1200,00
RUA ASSIS CHATEAUBIUAN,N" 219 '02QTOS, SI., cal, BWC,

,

LAVE GARAGEM.R$600,OO
RUA ANTONIO PEDRI -{l2QT05, SI., cal, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 750,00.
BAIRRO TRts RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU, N" 2438

FUNDOS -02QTOS, SI.,cal,BWC,LAVE GARAGEM.R$360,00

CASA CORUPA - RUA ANO BOM, N" 1380 -oz QTOS, SI., cal,
BWC, LAV E GARAGEMR$ 450,00
RUA IRMAo LEANDRO, 1815 -02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV .R$ 655,00
BAIRRO BARRA-RUA ANGELO RUBlNI,N" 994 -oz SUITES,02

QTOS, SI., cal, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 4.500,00.
BAIRRO Vll.A RAU -RUA ANTON FRERICHS,N" 415 -OI

SUITE,02QTOS, SI.,cal, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 950,00
BAIRRO AGUA VERDE -RUA PADREMIRANDINHA,N" 98- 02

QTOS, SI., Cal, BWC,LAV E GARAGEMR$ 800,00
·RUA ERWlNO MENEGOTTI,N" 984 -{l3 QTOS, SI., cal, BWC,
LAV E GARAGEM.RI 950.00

'A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS ÀALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.'
----------------------------------------------�

LAV,EGARR$600,OO EDIEMENEGOTTI

·GOv. JORGE LACERDA, N" 373- 02 QTOS, SI., cal, BWC, LAV,
CHURRASQUEIRAGAR R$ 700,00 -EDIEFERRETTI fi
·RUA NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SI., cal, BWC, LAV,
SACADA, GAR R$ 630,00 -EDIE FERRETTI I

-RUA NELSON NASATO,N"43 -02 QTOS, SI., cal, BWC, LAV,
SACADA, GAR R$ 700,00 EDIF.GRAM RAMA

-RUA PRES. EPITAClO PESSOA -oz QTOS, SI., cal, BWC, LAV,
SACADA.GAR R$ 600,00 EDIF jARAGuA I

-RUA GOV.jORGE LACERDA,N" 310 -oz QTOS, SI., cal, BWC,
LAV, SACADA, GAR R$ 700,00 -EDIESTA. LUZIA
-RUAOSCARMOHR,N" 77 -oi QTO, SI.,cal, BWC, LAV,GAR
R$ 450,00EDIENATALlA SCHlOCHET

·RUA AV. MAREC, DEOD DA FONSECA,N"972'O! SUITE, 02

QT05, SI., cal, BWC, LAV, SACADA, GAR. R$ 1.850,00 -EDIE

ROYALBARG

·RUA BARAO DO RIO BRANCO,N"309 -03 QTOS, SI., Cal,
BWC, LAV, GAR R$ 1.000,00
BAIRRO CZERNIEWlCZ-R. FRANCISCO TODT. N" 960 - 02

QTOS, SI.,Cal, BWC, LAV EGAR R$ 650,00 EDIF.GUILHERME
RUAPARANA,N" 108-02QTO,SL,COz.BWC,LAY,EGARR$450,00
-BAIRRO Vll.A LENZI, RUA MARIA UMBELlNA DA SILVA, N"
500 -IQTO, SI.,Cal, BWC, LAV. R$420,00
RUA MARCEW BARBI, N" 314 - 02QTOS, SL, Cal, BWC, LAV

EGARR$440.00
RUA joAo ANDR! DOS REIS,S/N -OI surra 02QTOS, SI., Cal,
BWC, LAV, CHURRASQ. GAR R$ 91O.00EDIE BELA VISTA

APARTAMENTOS:

-MAL, DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO. SI., Cal, BWC,
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
tipo 03 contendo 01 suíte + 02 dormitórios. Apartamentos tipo 05
contendo 01 su�e + 01 dormitório e demais dependêndas. Area

privativo de 66,OOm2 a 83,50m2. Prédio com elevador. Incorporação
sob matrírula n.o 68.753. Valores o partir de R$159.000,00.

Ref. 2110 - centro - Res.ltália - Apartamentos com
121,OOm2 privativos, 01 suíte, 02 demi suítes, lavabo, de­
mais depen., 02 vagas. ÚLTIMAS UNIDADES. Entrega para
dezembro de 2013. R.l26.047. A partir de RS 4'15.000,00

Ref.1215 - CASA DE ALVENARIA BAIRRO SÃo WIZ
Casa de alvenaria com 94,35m2 03 donnnórios, sala, cozinha,

lavanderia,2 bwc, garagem, dispensa.
Valor R$160.000.00 aceita financiamento bancário.

Ref. 2250 - Centro - RES.VANCOUVER 11-
Apto com suíte mais 02 dormitórios, sala de jantar,
sala de tv, bwc social, sacada com churrasqueira e

fechamento com sistema reiki, cozinha, lavanderia
e 02 vagas de garagem. Móveis sob

medida na cozinha
e bwc '

s. Matricula 60.106 ,
.

Valor RS 395.000.00
Aceita financiamento bancário.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Com 63mli - 2 Dormit6rios, Banheiro, Sala de Estar I
Jall'ltar" Cozfllf'llha" Sacada com Churrasqueira. 1 Vaga

de Garngem (Não Coberto)

DE R$159 000,00
POR R$151.900,00

PRÓXIMO AO POSTO CIDADE

R$148.900,00

3278.1003
PLANTÃO '.: (47)96S5--2442/(41)960g..o943

Rua AngêJo Rubrl"!Ít 1 046 • Jaragl,tâ de Sul· se * AfJ làdc da ��a E(IOlr\l�11i

. BARRA DO RIO CERRO .i&i
Com 240m2• Suite Master ... 2 Oormit6rios e
Banheiro, Sala de Estar/Jantar, Escritório,

Lavanderia, Copa, Cozrnha, Oispensa, Sanhelro,
Piscina e 3 Vagas de Garagem.

DE R$ 500. 00,00
POR R$ 480.000,00

ACEITA APARíAMHHO

Com 90m2 - 1 suite -I' 2 Dormitórios, Banheiro, Sala de Estar / Com 75m' - 2 Dormitórios, Bal'lheíto, Safa de E6farJ }aM<!"
Jantar, Cozinha, Ârea de Serviço e 2 Vagas de Garagem.

.

Cozinha, í Vaga de Garagem

R$ 180.000,00 1$111"DI8,01

JARAGUÁ ESQUERDO

Com 51,75m2• 1 Dormitório, Cozinha, Sala de Estar/Jantar,
Banheiro. Varanda com Deck, 1 Vaga de Garagem.

R$1�8.000,OO

Com 77,68m2 - SlJíte, 1 OQrmít600, Co2ft�lilal, Sa1a de&larIJantiM,
Banheiro, Sacada comOi!.Um>.ei.sa" .. Vi:IJ!;i11debar�

_8$182,,_,8D

RJO DA lUZ

Com 459,900m2

PRÓXIMO AO COMERCIAL VIDA

R$111.300,00

Com 3Vg,J:)Om�

PROXlMO A _liGA SEA.RA

.8$ 79.900,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

LIGUE: 3372.1616
Plantão: 47 9125-9001
atendimento@megaempreendimentos.com

CÓD. 934 - Linda casa c/170m2
constr., 1 suite + 2 dorm., escritório,
área festas c/ bwc, gar. p/ 2 carros.

R$ 450.000,00

dorrn., amplo terraco, área de festas c/
churrasq., salas comerciais c/bwc.

CÓD. 950 - Casa c/ amplo terreno
2.09:'3m2, 4 dorm, sala estarfTv, 2 bwc,
área de festas, garagem e rancho.

RS 550.000,00 R$ 420.000,00

CÓD. 954 - Linda casa c/1 suite
master, 2 dorm., bwc social, sala estar/
jantar, coz., área serviço, gar. p/2 carros.

CÓD. 953 - Lindo sobrado, excel�nte
acabamento, c/430m2 constr., 2 suítes sendo

1 master, 1 dorm., COZo mob., área festas c/
piscina, gar. p/3'carros, aquecimento solar.

R$1.350.000,00R$ 480 MIL - FINANCIÁVEL

CÓD. 879 - Terreno c/1.025m' de
área total, com frente 29,50 metros
para rua Marina Frutuoso, possui
viabilidade p/ prédio 10 andares.

R$1.200.000,00

CÓD. 938 - Lindo terreno, plano com
duas frentes, senda uma c/ 22 metros. p/
Rinaldo Bago, áreatotal c/608,13m2

.

R$ 640 MIL - FINANCIÁVEL

CÓD. 603 - Terreno c/429m2 (13 x 33),
plano pronto p/ construir, rua asfaltadá,

próx. Colégio Giardine LenzL

R$125.000,00 - ÀVISTA

CÓD. 735 - Terreno c/3.467m2
(22 metros frente), pronto p/ construir
próximo ao Supermercado Tap.

R$1.500.000,00

""

CÓD. 952 - Casa c/3 dorm, bwc
social, coz., sala jantar/estar conjugadas,

lavanderia e garagem.

. R$ 235.000,00

CÓD. 882 - Casa c/1 suite, 2 dorm.,
cozinha, sara estarfTv, bwc social,lav.,
área de festas, piscina, rua asfaltada.

CÓD. 525 - Lindo sobrado c/ 278,50m2
constr.,1 suite master (closet + hidra),
3 dorm., ampla área festas, piscina, gar.,

pore, gesso, alarme c/ câmeras segurança.
DER$1,2 MILHÃO PORR$ 850 MIL

CÓD. 951 - Casa c/ 3 dorm., sala
estar/jantar, cozinha, bwc e garagem
p/ 3 carros, próx. Restaurante Chico.

R$ 380.000,00 R$132.500,00

CÓD. 961 - Sobrado c/162m2, 3 dorm.,
2 bwcs, sala estar/jantar, escritório,

cozinha, área serviço, sacada e 2 vagas.

CÓD. 962 - Lindo sobrado c/195m2, 1 suíte,
2 dorm., bwc social, sala estar/jantar, cozinha,

lavabo, área serviCO, despensa, área de
festas c/churrasqueira e 2 vagas.

R$'650.000,00RS185.000,00 - FINANCIÁVEL R$ 350.000,00

•

CÓD. 530 - Terreno c/
8.448,80m2 área total (fr. 50,60

x Fn. 50,00 x Ld 169,00).

RS 860.000,00

CÓD. 726 - Lindo terreno a

400mts praia com área total de
331,25m2, rua do motodromo.

CÓD. 896 - Amplo terreno c/747m2
área útil com 24 metros frente p/rua,

fundos do Residencial Atlantis.

CÓD.644 - Terreno industrial,
c/22.000m2 c/55,89 metros de frente
BR-280 ao lado da Berton Móveis.

R$ 85.000,00 R$2.420.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CÓD. 945 - Ed. Silvio Pradi, apto. c/88m'
priv., 1 suite o/sacada, 2 dorm., sala, cozinha,

bwc social, lavanderia c/churrasqueira,
1 vaga, piso laminado e rebaixe em gesso.

R$ 280.000,00

CÓD. 933 - Resid. Dubai, apto. c/126m'
priva!.,1 suite c/closet, 1 dorm., bwc social,

sacada c/churr. e reiki, 2 vagas garagem lado
a lado, excelente padrão de acabamento.

R$ 423.000,00

CÓD. 956 - Cód. 956 - Resid. Itália, apto. c/
121m', I suite, 2 demi suites, lavabo, sala estar/
jantar, sacada gourmet, cozinha, lavanderia, .

2 vagas, porcelanato, laminado e gesso.

R$ 459.000,00

CÓD. 900 - Sobrados geminados,
c/147,85m',1 suite + 2 dorm., bwc

social, sala estar/jantar/cozo
Integrados, lavabo, churrasq. e 1 vaga.
A PARTIR DE R$ 260 MIL

COD. 812 - Vila Real II , apto. c/
73,99m2 priv., 2 dorm., sala c/ sacada,
cozinha, bwc social, lavanderia, 1 vaga.

C6D. 941 - Resid. Meliáh, apto. c/
64m' priv., 1 suíte, 1 dorm., sala estar/

jantar, saco c/churrasq., 1 vaga.

[lRIES�Eftl
aeSIDENZ,·'Cefol1FlO
Excelente localizacão no centro
da cidade. O empreendimento

oferece,salão de festas
e hall decorado, fitness,

brinquedoteca, 2 elevadores, 12
pavimentos. Apartamentos com
., tipos de plantas
ar",,, prív, A partir
com 1, 2. ou.3 dorm

sala estar/jantar, cozinha,
lavanderia, bwc social, sacada
c/churrasq.,1 ou 2 vagas de
garagem, ótimo acabamento

com p.adrão PROMA
PARTIRDER$ 224"",IL

CÓD. 861· Tipo 01 ' Apto
com 67,53m' privativo com 1

Aluite,l dormitqrlo, 9"la i%!ar/
.•. ,jantar integradasi�(Jí'-dá

com churrasqueira, eozínha,
área servico, banheiro social,

1 vaga Prédio oferece: 4

pavimentos, 16 apartamentos,
sacada revestidascom
pastilha, hidrômetro,

energia e gás individ�al.

CÓD. 617 - Resid. Villandry, apto. c/ 98,70m'
priv., 2 suites. 1 dorm.; sala tv/estar, cozinha, área
servico, espaco gourmet c/Churrasqueira e reike

na sacada, 2 vagas, excelente acabamento.

R$ 265 MIL - FINANCIÁVEL

Residencial
Di Flori, apto. cf

62m2 priv.,2 dorm,
sala e�tarfjantar,
cozinha integrada,
sacada cf churrasq.,
bwc social, lavand.,

1vaga.

R$180�OOO,OO

Edit. Arjoma,
.

apto. c/150m' I
priv., 1 suíte j
c/closet,2
dorm., bwc

social, sala c/
sacada, copa,
lavanderia,
sacadaél

CÓD. 747 - Edit. Mônaco, apto. c/
64,40m2 priv., 2 dorm., sala estar/jantar,

COZ., sacada, área servico, 1 vaga.

CÓD. 918 - Resid. Mariscal,7 apto. cl:
79,85m' priv., 2 dorm., sala estar/jantar,
excelente acabamento, ótima localização.

R$ 245.000,00 R$ 210.000,00

CÓD. 933 - Resid. Belle Vie, com 122m'

privativo, 1 suite master sacada c reiki, 2
demi-suites, ampla sacada c/churrasqueira.
lavanderia e 2 vagas. Excelente padrão.

R$ 430.000,00

CÓD. 843 - Edil. Bordon, apto. cl121m' priv.,
1 suite, 2 dorm., sala estar/jantar, bwc social,
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
* Acabamentos internos em gesso
* Hall de entrada mobiliado

* Imóvel pronto com Registro
* Ótima IqçaHzação
* Áreade.festas mobili<jldo
* Hall de entrada mobiliado
* Acabamentos Yatil Construtora

01 suíte + 01 quarto - A.lnt.: 80m2
02 suítes + 01 quarto - A.lnt.: 167m2 ;6d.: 1:2

Apartamentos a partir Área Ce

de R$'Z35.000,00 Jaragu
@

* Imóvel pronto com Registro
* Localiza

-

privilegiada
* Área soei festas mobiliado
" Acabâme . fati! Construtora
" Hall de eh ada mobiliado e decorado

Olsuíte + 02 quartos - AJnt.: 12j m�
.

Apartamentos a partir
de R$ 375.000,00

....COM REGISTRO

Lotes a partir de
R$ 88.000,00!
Venha conferir!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IEn etec
IMÓVEIS

Você escolhe sua conquista

AP0082 - VILA NOVA
---------------'----------------�-----

R-3-66.608

ENTRADA A PARTiR DE

NA VILA NOVA
VISITEAPARTAMENTOS DECORADOS
E PLANTÃO DE VENDAS NO LOCAL

RS 3.000,00*

Apartamentos à partir de R$ 153.000,00

Casa residencial com suíte mas­
ter, 2 qtos, 2 salas grandes, 1 sala
pequena, cozinha, lavanderia, 2
bwc's, lavabo e sacadas.
R$ 1.100.000,00

Terreno plano com 360m2 em rua

asfaltada
R$ 120.000,00

Casa em alvenaria, com 1 suíte, 2 quartos, sala, cozinha, lavan­
deria, bwc, garagem para 2 carros. R$ 380:000,00

Galpão com 150m2 (com 2 pisos)
em terreno de 500m2 no centro

da cidade. R$ 250.000,00

CA0047 - SCHROEDER

Casa com 1 quarto, BWC, sala e
.

demais dependências.
R$ 140.000,00

Em frente ao CoI. São Luiz - Ed. Do­

mingos Chiodini - 2 salas comerciais

conjugadas e recémmobiliadas.
Excelente local para escritório
comercial. R$ 235.000,00

CAOO51- SANTOANTÔNI

Geminado com 74m2, contend
2 quartos, sala, cozinha, lavan­
deria, bwc egaragem. Próximo;
mercados, posto, posto saúde,
creche, escola. R$ 148.000,00

Casa residencial com 194m2, com 1 suíte, 2 quartos, BWC, salas,
churrasqueira e vaga de garagem para 3 carros. R$ 446.000,00. Aceita
financiamento bancário e estuda troca por apartamento.

Casa com 1 suíte, 4 qtos, sala,sala d
jantar, bwc, cozinha, 2 bwc, lavande
ria, churasqueira, varanda, g�en
pi 4 carros, poço arteciano,60m da

praia R$ 320.000,00

Apartamento com 2 quartos,
BWC, sala e cozinha.
R$ 130.000,00
Incorporação R.I-66.608

Casa com 1 suíte, 3 dormitórios
e demais dependências.
R$ 370.000,00

UTlUZESEU 13"SALÁRJQ

(ij 5U�.�.IL

Sobrado de 320m2, com 2 suítes,
2 quartos, área de festas, piscina e

dependência de empregada. Ex­
celente localidade. R$ 880.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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llilra
IMÓVEIS

ii 20 ANOS COM VOCÊI
www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I SC I 47 3275 5000 I girolla@girolla.com.br I www.girolla.com.br

5005: EXCELENTE GALPÃO - PRÓXIMO
CENTRO. C/670m2, terreno cf 2300m2.
Pode ser financiado. (terreno dos fundos
todo livre, permitindo ampliação ou outra

construção). R$ 1.250.000,00

1028: CENTRO - CASA + SALA COM- 1074: AMIZADE - CASA NOVA cf 240m2 1344: TIFA MARTINS - CASAALV c/ suíte 1056: ÁGUA VERDE - CASA ALV.
ERCIAL - Ótimo local para clínica, -ótimo acabamento! cf suíte + 2 qtos, chur- + 2 qtos, piscina, churrasqueira. R$ 170mil cf suíte + Zqtos, área de festas, 2escritório. Casa cf 319m2 + sala com rasqueira. R$ 650mil - Estuda propostas - estuda proposta envolvendo apto de
aprox .. 40m2. R$ 656mil envolvendo casa, apto ou carro. menor valor, carro garagens. R$ 460mil

1166: CZERNIEWICZ - CASA ALV c/
350m2 - suíte máster + 1 suíte + 1 quarto,
área de festas com piscina e churrasque­
ira. Linda vista. R$ 700mil

1002: IMÓVEL CENTRAL
Excelente para fins comerciais ou resi­
denciais. R$ 1.200.000,00

1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua
Domingos R. da Novà (rua com­

erciai) cf casa e sala comercial.
R$ 580mil

.

1268: VILA LALAU - CASA ALV. cJ 1199: BARRA DO RIO CERRO - 1097: BAEPENDI - CASA ALV cf 1014: CENTRO - CASA ALV cf
100m2 - 3 quartos. R$ 310mil CASA ALV d 2 qtos, terreno d suíte + 2 qtos, churrasqueira, canil. 160m2 - 3 quartos, terreno com

367,50m2• BAIXOU PARAR$170mil! R$ 375mil 420m2. R$ 450mil

1103: BARRA DO RIO CERRO
- CASA ALV cJ 3 quartos, chur­
rasqueira. R$ 165mil

1386: TRÊS RIOS DO SUL - CASA 2427: GUARAMIRIM - TERRE­
GEMINADA Cf 70m2 d 2 qtos. NO cf 1.056,75m2, de esquina.
R$ 159mil - Aceita 10% entrada + R$ 690mil

parcelas + financiame_nto.

1253: RAU - CASA ALV cf suíte + 2

qtos, churrasqueira. R$ 275mil

1341: SÃO uns - CASA ALV cf
219m2, terreno c/ 378m2 - suíte 2 qtos,110m2 - 3 qtos. R$ 258mil
churrasqueira. Pode ser financiada.
BAIXOU PARA R$ 465mil

1113: BARRA DO RIO CERRO (rua
principal) - CASA ALV - terreno
cf 599,40m2 - 20,85 de frente.
Casa cf 3 qtos, 2 bwc's. R$ 270mil

ampla + 2 qtos, salas conjugadas, lavabo,
churrasqueira, garagem para 2 carros. Em
fase final de contrução. PREÇO ESPE­
CIAL: R$ 360mil para a primeira unidade
vendida. VENHA CONHECER

1161: CZERNIEWICZ - CASA ALV c/
1233: JARAGUÁ ESQUERDO-TER- 181m2 _ 4 qtos, 2 bwc's, terreno amplo cf
RENO COM CASA - ÓTIMO TERRE- 683m2. R$ 320mil
NO com área de 7.360,90m2, sendo
37,90mts de frente. : R$ 1.190.000,00

."

1176: FIGUEIRA - CASAALV. cJ suíte
cJ hidromassagem + 3 quartos, chur- 1141: CHICO DE PAULA - CASA ALV cf

rasqueira, 3 garagens, linda vista, ter- suíte + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2

reno d 1050m'. R$ 350mil carros. R$ 299mIi

1347: SÃO Luis - CASA ALV c/ suíte
mobiliada + 2 qtos, office, churrasqueira,
garagem p/2 carros. R$ 300mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LANÇAMENTOS

�
tos cf suíte + 1 quarto 'Ie suíte + 2 quartos.
Todos os apartamentos I
cf2 vagas de garagem. �

�Entrada facilitada +

parcelas + financia­
mento bancário. A

partir de R$ 260mil

APARTAMENTOS PRONTOS

3411: VILA NOVA - APTO cf suíte 3207: DOLCE VITTA- Novo. Suite
+ 2 qtos, sacada cf churrasquei- + 2 qtos, ampla sacada e garagem.
ra. R$220mil R$350mil

ERNIEWICZ MO-­
DA DE MADRID

(Muller & Marquardt) -
! Somente 2 aptos por

andar. Aptos com 128m>
f de área privativa - suíte cf
! sacada + 2 demi-suítes,

2 vagas de garagem.
celente área social no

andar, com espaço.
et, piscina, tudo.
uémobiliado e

]dOOoradb. Acabamento
Alto PadrãO. Primei­
ras unidades a serem
vendidas com condições
especiais,
A partirde R$ SOOmil

apartamento decorado e
se encante!

Apenas 2 aptos pi
andar. Excelente

3016: CENTRO - APTO cf 3 3410: VILA NOVA - APTO ED.
3024: CENTRO - APTO (PRÓX. qtos, 2 bwc s - ótima local i- MARISCAL cf2 qtos, semi-mobiliado,
HOSPITAL SÃO JOSÉ) Cf 2 zação. R$ 199mil

.

ótimo acabamento. R$ 245mil

QTOS. R$ 135.000,00

3008: CENTRO - APTO NO ED. GARDEN
FLOWERS C/ SUíTE + 2 QTOS, 2 GARA­
GENS, CHURRASQUEIRA, SACADA -

SOL DA MANHÃ. PRÉDIO COM ÓTIMA
INFRAESTRUTURA. R$ 550MIL
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3014: CENTRO - APTO NO �
RES. VANCOUVER cf suíte + 2 �
qtos, cozinha mobiliada, bwc's �
mobiliados. R$ 360mil •

)
.

3009: CENTRO - ED. VIRGIN­
IA - Apto cf 1 qto. R$ 145mil -

pode ser financiado

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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j Conta�os

VENDA LOCAÇÃO

Ed. Di Fiori - Ilha da Figueira

Apartamento com 2 dormitórios,
.

sala de estar e jantar, cozinha, banheiro,
lavanderia e 1 vaga de garagem.

Aceita-se Finaciamento

.J2'wMd /'ead� tf(}/l.1
. 3371- 68

WVftIf.imobiliariajanlilR-cGIII
centro- Jaraguá do Sul

, I

Três RJOll do Sul - Geminado
OVO, Ótimo acabamento, 1 :suite, 2

dOf!I:Íitqrios, �$ 240.000,00

Noya lJ@silia - E . Aquarela, 1

suiter2 Dormjtópos, co�nha
mobiliada. R$�.OOO,OQ

Jaragua Esquerdo. Res.Acre,
N0VO, 1 Suite, 2 D.otmi!órjoS.
A partir de R$252.000,00

Amizade/C.halllpagnat • Sobrado
:alto'padra:p,,3 $uít$S, mobilia, piscina.

R$ 890.000,ÔO

DEIXE-NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL.
PROCURAMOS IMÓVE1S RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA lOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONO�P.I) .

...

LOCAÇAO
Apartamento - Centro - Amplo apartamento com Ires

quartos (sendo uma suite), sala, coiinha; area de
sEllVigl" banheiro, sacada e gafllgem: Valor R$ 900,00 +

cond.

casa � !lf\a da FlgUéiia - Cása com dois quártos, sala,
cozinha. ilflla de serviço, area de fustas, garagem e

amplo palio. Valor R$ 800,00
.

Sàla romerdal- Centro - Sàla oomerdal com

aproximadamente 60m2 e dois. banhairos.
Valor R$ 1.000,00

Apartamento - Vila lalau - Apartamento 00v0 com dois

quartos, sala, rolinha, area de serviço. saCada e
.

garagem. Vator R$ 720,00

Apartamento - Gentio - Ajlartainentô 00ií1 Ires quartos
(sendo �ma suite), sala, rozinha, area da saryiçp, sacada

com chuiT!l!>queifll,'teII<iço e galagem.
ValorR$ 850,00 + conü .

• Gálpão • Guaraminllj • Galpãq cem 2e2m' em
GUarnmirim.

Valor R$ 2.100,00

Apto.. Vila Nova • Apartamento NOVO mm Ires

ql!Br1os (seni;IQ uma suite), sala, aJzinh�iarea dá
:;tl[Viço, bapÍ1eiro, S!IÇllda oom ch�l!<ISAuaJl'\l e gÍJ;ls
garagern;: !'radio oom éIevador e saIao de fe$.s.

YaJqr: R$1,I1oo,ÓQ + !:Oro ..

Apto.Çéiltro.� 00IJl iJoiSquartosjala,
rolinha:�de'SE\f'/ÍÇO, bànheiro, saeada oom

chunasqu6!ia e.Qaííigein,
.

VáI!H'R$68Q,oo.+ cOJid.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I
•

J

Residencial Pássaros e Flores
1 suite + 2 quartos

Ampla sGcada c/ churrasqueira
107 ma área privativa

RS 290.000 00

Apto· Agua Verde
NOVO 2 quartos,

Prédío com salão de festas.
R$ 115.000 00

Apto· Baependi
2 quartos, Churrasqueira
Vaga de estacionamento.

R$120.000.00

473275.4477
Beti 9936-6906
Winter 9909... 1998

Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.
��_�jlI(��������dolmóvm,

CozinhaM08IUADA
, Churrasqueira, piscina, garagem

R 590.00000

Apto - Três Rios do Sul,
NOVO aID'I 2:mral'ttls.

Vaga de esfacfooamenk't
A artir de R$ 120.000 00

Apto NOVO - Rau
2�.�emm..

�OO!iI\l�ira.
R$ 147.000,00 .

LOCAÇA0
• casa (sobrado)l suíte cf closet+ 3 quartos, piscina· Amizade - R$ 2500,00; -Apbll.1suite+2�,�1�l.!IA1!o-��rlill-� :n.�JClGl*1t�,
• Apto 1 suite-> 2 quartos, cozinha MOBJlfADA- Vira Nova-R$l.200.oo+taGs; -Apto lsuite+2�,-Vil<l�-�,.oo.;f�;
• Apto 1 suíte + 2 quartos, TODOMOBIUAOO-Jaraguá EsquerdQ- R$l.lOO,oo+taJm, -Apbll2�,�wm�it:a-Ú!!DiIll-iR'$1iG.@,.oo*�s,

-�2���<lÍlnlltr,��iI;;I-��-IB$57tW;OO.;I-�
-�.'D.(fjIlIta��IIIIl�Ú!!�-�JIillI11líirt!!lelB$�;OOHlllla�,
-�Ia(Ç,QIIIIlf1!IÓI<lI�-�lI\llti-IB$:n..__*�
-�Ia(Ç,QlIIIlal1lÍialíiellort�iol���i�IB$__.;I-�.

rr é. : e K.�=:�:::::: I
Sala 03 I Vila talou (após a Marisol) I

Jaragoó do Sul I se I',COMPRA - yENpA -:.AlUG� - ADMINISTRA.- VISIJE·NOS E_CONFIRA NOSSAS OPçº��_º,?B._ONIV�!S

CÓD 4,81 - TERRENO+ CASA.Bairro
Vila Lenti.4 0I0s/2 Banheiros e demais
depen.dências. 3 VaQ3s de Garagem.

Valor R$ 280.000,00.

'-----:�-------------------l
I

COD 485· APARTAMENTO.Bairro Nova
Brasllia.lmediações "Atacadão Lux"l

Suitef1 Qto./1 Banheiro Social e demais
'

dependências.t Vaga de Garagem.
Valor R$190.�OO,OO.

CÓD.503· CASA. Bairro Ribeirão
CavalQ,2atos/1Baliheiro demais dependências.

C/ Vaga de Garagem,Área lu� Terreno
432,OOm'.

Valor 1'1$ 150:000,0!l.

CÓD 489 - CÁ$A(70m') +
EoíCULA(50m').Bairro Rio Cerro II. 3 QtoS/1 -

Banheiro e demais dependências,
1 Vaga de Garagem.Terreno c/Área total de

VOOm', Valor.R$ 300.000,00

CÓD 499· CASA. Bairro Ribeiriio
Cavalo':1 atO/1 Banheiro dejnais dependências,
--1lfl Vaga de Garag,em. Area·lutal Terreno

3�7;50m'.
Valor R$�30.000,00.

Ed. Trento:, 2 dormitórios, ótimo Ed. Vila Nova: 3 dormitórios,
ecobornenio, cozinho <,;1 móveis. solo estqr/jantdr, cozinha, óreo
sacadà cf churrasq. e garagem. serv., bwc, sacada e gmegem.

.
I

�I
'GI I
a.1
Oi
�t

� � i
SiGIl
::1
GIl

: 1& f
I s 1

Resld. Caribe; Swíte + do . .! I
cozinho c! móveis ptcnejodos, '6 1
soccdo grHI e vaga.de garagem. � I

,gl
GIl
ã' I'
�i
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õ· !
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iii
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�I

I
I
I

I

CÔD 502· CASA.Bairro Amizade.2 010&'1
Banheiro e demais dependênCias.l Vaga de

Garagem. Vl!klr R$160.ÓOO,OO.
Moderna arquitetura! Sendo
Suít.e + 2 dormitórios, e dernois
depend, Ótimo acabamento.

PROMOÇÃO
COMPRE E GANHE

Imóveis para locação

Quem comp!ar na

CENTRO - Resid. das Tulipas - Apart. 1 dormito 'Aluguel: R$ 560,00
C,ENTEN�IO - Apart. 2 dormiL(próx. WEG 2) Aluguel: R$ 650,00

FIGUEIRA - Apart. 2 dormiL demais. depend. Aluguel: R$ 650,00
FIGUEIRA - Cas·o alvenaria. 2 dormitórios': Aluguel: R$ 6:';0,00
Rio MOLHA - Casa alvenaria, 2 dormitórios. Aluguel: R$ 660,00
VILA NOVA - Resid. Fuch�-.t1part.. 2 dormit.(novo). Aluguel: R$ 700,00.
VILA NOVA - Resid. Marco - Aport.. 2 dormit.u suile). Aluguel, R$ 730,00
\i-ILA NOVA - Apart., 3'dormit.(l suíte), ct móveis. Aluguel: R$ 1.300,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3055 2244
www.imobiJiarialunà.çOm.br
CREDIBILIDADE É TUDO'

Ref. 33498 Res. Bertoldo :
Enke, apto novo no Tres
Rio do Sul, com 2 dorm,

área útil 59,70m2 -

R$ 144.000,00

Ref. 17 - Res. Carmelo,
,

apto na Vila lalau, com 1
'j suíte + 1 dorm, área útil

73,00m2
I

�

R$ 146.700,00

Ref.0463 -,Res. Dal Ri,
apto no São Luiz com 2
dorm, área útil 67,50m2

R$ 158.000,00

Ref. 33488"..., Res. Parati,
apto no Czerniewicz, com
1 suíte + 2 dorm, área útil

90,00m2
R$ 170.000,00

i Ref. 33497 Res. Hebrom,
apto novo na Vila Lenzi,
com 1 suite e- 1 dorm,

área útil 72m2
R$ 170.000,00

Ref. 0382 Gasa - Vila
Rau, com 3 dorm - área

útil 100m2
- R$ 170.000,00

PLANTÃO imobiliaria@imobiliarialuna.com.br

MARCELO
9639-4751

Rua Governador Jorge Lacerda, n0233.

(Ruaern frente a Casas da Agua) I Jaraquá do Sui

: Ref. 73 - Res. Deli Emilia
: - apto Jaraguá Esquerdo

- suíte + 1 dorm.,
R$ 159.000,00

Ref. 33499 Res. Santa
Rita, apto novo na Barra
do Rio Cerro, com 2

.

. dorm, área útíl 69m2
R$ 165.000,00

Ref. 0414 - Res. Mellita,
apto novo na ViI� Lalau,
com 2 dorm, área útil

57,00m2
R$ 160.QOO,00

Ref. 0160 - R'eS. .Juliana
Christina apto no '.

�

Amizade com suíte + 1
dorm, com elevador e'

garagem, área útil 85,00
m2 - R$ 220.000,00

R�f. 05 - Res. Torre Di
.

Sol i apto no Jaraguá
Esquerdo com suíte + 2
dorm, cobertura duplex,

, elevador- R$ ;247.000,00
I

- ------ ---

Ref. 52 - Res. Moreau

apto na Vita Lalau, apto cf
2 suítes + 1 dorm, área

útil 84,18m2
R$ 277.000,00

. (47) 3373-5134

(47) 9900-4434

(4.7) 8488-1987
depine@depinehnoveis.com.br

(.47) 33734618
Plantão:

8411 7669/92310759

Ref 103 Terreno com 175.000 m'
Guaramirim, eucaliptos, palmeira
real, nascentes, lagoa, muito bom
para fazer chácaras, R$ 3,4fm2•

Ref 152 Centro- Guaramirím,
apto cl 75 m2, 2 dorrn, semi

mobiliado.
R$169 mil

Ref 117 Guaramirim, linda chácara,
95 mil m2, cf casa 4 dorm,
pastagem, lagoas e demais

atrativos, aceita permuta menor

vaiar. R$ 450 mil

_r

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47 3501 1000
Plantão: 8864-4021

www.imobiliariabeta.com.br

Ref: 75

Casa - Ilha da Figueira
03 Dormitórios.

Ref: 85
Casa - Amizade
02 Dormitórios

Casa - Chico de Paula
03 Dormitórios

Casa - Jaraguá Esquerdo
02 Dormitórios (01 suíte)

Casa - Jaraguá Esquerdo
02 Dormitórios (01 suite)

•

0"0 , Ref: 66 Ref: 79 �

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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S h"-c e er
Corretores de Imó_veis www.schellercorretoresimoveis.com.br

Residencial

Abu Dhabi -

Centro

Aptos a partir
de

R$ 375.000,00

RESIDENCIAL GENESIS - Rua Tenente Hugo Alves
Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento
Itacolomi 2, bairro AMIZADE. Apartamentos a partir
de R$157.000,OO. Incorporação nO R.3-59.358

incorporação:
R.1-73.591

R$415.000,00

Residencial
Bellatrix

Apartamento
mobiliado com
dois dormitórios,
banheiro. sala,

cozinha,
lavanderia,

• sacada integrada
com churrasqueira

" -

e uma vaga de
garagem.
Metragem:

65,48m2 PREÇO:
R$ 185.000,00

Apartamento com dois dormitórios,
_-----------................. banheiro, sala, cozinha, lavanderia, sacada

com churrasqueira e uma vaga
de estacionamento. Prédio com área de
festas. Metragem do apto: 59,OOm2,

Valor: R$ 145.000,00
Registro da incorporação N° 62.174 R-1

Residencial Itália
Apartamento com

121m2•

Residencial Crystal Garden - Três Rios do Sul
Apartamento de três quartos, com duas vagas

de garagem. R$165.000,00. Matrícula nO
70.950. Apartamento com dois

quartos. R$ 135.000,00. Matrícula 70.956.

Incorporação nO
R.26.047

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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09/11 das
09hàs 16h

Rua:Coronel P
deOliveira, 330
Apóso trilho d tremdaPf'a(a AI"illll!lDPiazara

IReS PTO

Rua João Rope atto, 183- Nereu Ramos (10 trevo)
(47)3055-3333 - Plantio: (47) 9654-41 1 - acllD@laptoiInobIliaria.co111

�.It3��a�,Wl3r�'Ii_iII_r.lF3_ílmlllmqml§�iljll§�.�ai,�
1llIH 1111111 iii !lItH!Hill!
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473373.34041 www.imoveisws.comIRua Norberto Silveira Junior. 2331 Centro I Guaramirim

Apartamento com 2 ou 3 quartos a
partir de R$ 333 mil

Baependi em Jaraguá do Sul

Terreno com 592m2
R$ 350 mil - Rua 28 de Agosto
Nova Esperança em Guaramirim

As melhores opções de investimenta e moradia

Terreno com 21,000 m2
60 metros de frente com a BR 280 I '

R$ 2,500,000,00
..

®
"

O seu imóvel
pode estar
aqui!

'

-

* Para maiores inf!l'mações consulte o regulamento com a equipe WS IMOVEIS

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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INTER
I M ó I sv E

VENDE R$ 95.000,00
Loteamento Guilherme Menegotti,

lotes de 353 a 650m2, Pagamento Facilitado:
Financiamento CEF ou Entrada + 36X Direto

VENDE R$ 1.700.000,00
Excelente Terreno cl 2.429,75m' esquina

ALUGA R$ 700,00*
Vila Nova - 01 suíte+ 01 Dormitórios, 01 Sala,
Cozinha, Sacada cf churrasqueira E GARAGEM.

Residencial Monise.

*Mais condomínio

*Apart.Baependi 01 suíte + 01 dorm. Ed. Monise R$ 850,00
"Apart. Centro 02 dormitório, Ed. Mario Tavares R$ 650,00
*Apart. Centro 01 dormitório, Edificio Gioconda R$ 550,00
"Apart. Centro 01 sulte + 01 dorm., Ed. Raphia R$ 850;00
"Apart. Agua Verde 03 dormitórios, Ed. Garcia R$ 650,00
"Apart.Vila Nova 01 suíte + 02 dorm. Ed. Ana Cristina R$ 800,00
'Apart Nova Brasília 02 dorm.Prox. Madri Ed. Klein R$ 550,00
"Apart. Ilha da Figueira 02 dormitórios,Ed. Bela Vista R$ 550,00
'Apart. Vila Nova 01 suíte + 01 dormitório,. Ed. Marco R$ 650,00
"Apart. Centro 01 dormitório, Ed.Tulipas prox. Balaroti R$ 560,00
Casa Comerciai ou Re�idencial50m da Marechal R$ 2.000,00
Sala Comercial- 70m2 naMarechal Negociável R$ 2.500,00
Sala Comercial- 120m2 Prox.Arroz Urbano São Luis R$ 1.800,00

Apartamento novo pronto em
jaraguá sendo 1 suíte + 2 (forro e

1 vaga p dois carros condição
exclusiva 10 % de entrada e saldo

em 100 xdireto coma

4S.....flOS�

• RIÚ�
partamento emBalneárlo

Camboríü, sendo 3 suítes tom 2

vagas, completa área d!) lazer,
condição exclusiva 10 % ge

entrada e saldo em 100x.Nal.or
R$ 650.000,00. * sujeito. aprovaçjio.

Entrega em 12/2015
construtora.

R$ 290.000,00 'sujeito a proVação

Rua: Bernardo Dornbusch 570 sl 02 - Baependi - [araguá do sul jFone (47) 3371-1681 /84801030
.

E-maU imoveisedesign@hotmaiLcom / www.imoveisedesign.com.br '

VENDE
R$ 990.000,00

IMOBILIÁRIA
CORRESPONDENTE

..,.

Ln
Ln
"'7
N

DELL�
PRADI
IMÓVEIS AGILIZAMOS SEU

PROCESSO HABITACIONAL

RESIDENCIAL CAETÉ - TERRED RESIDENCIAL ANTHURIUM BLOCO C
LOTEAMENTO PRADII . BAIRRO

JARAGUA 84

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(47) 3084-0408 (47) 9655-5663_
9103-7819 ·i
8429-9334'

(47)contato@dauerimoveis.com.br
vendas@dauerimoveis.com.br (47)

Acesse: www.dauerimoveis.com.brDaniel Dauer
Corretor de Imóveis

D��S�
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� Seu imóvel está aqui.
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